T614TR-2.4/4.9/5.X-S Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Nearson T614TR-2.4/4.9/5.X-S Nearson Təchizatçı Nearson Dağıtıcı
Nearson
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI T614TR-2.4/4.9/5.X-S
İSTEHSALÇI Nearson
TƏSVIR RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 4391 pcs
MƏLUMAT BAZASI
VSWR 2
XITAM Connector, RP-TNC
SERIES -
QAYTARMA ZƏRƏR -
QABLAŞDIRMA Bulk
BAŞQA ADLAR 730-1018
T614TR24495XS
BANTLARIN SAYI 3
MONTAJ TIPI Connector Mount
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
QƏBULU MÜDAFIƏ -
BOY (MAX) 6.441" (163.60mm)
GAIN 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi
TEZLIK DIAPAZONU 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~ 5.85GHz
TEZLIK QRUPU UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
TEZLIK (MƏRKƏZ / BAND) 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz
XÜSUSIYYƏTLƏRI -
ƏTRAFLI TƏSVIRI 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~
5.85GHz 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi Connector, RP-TNC Connector Mount
PROQRAMLAR -
ANTEN TIPI Whip, Tilt
T614TR-2.4/4.9/5.X-S
Hissə nömrəsi: T614TR-2.4/4.9/5.X-S
İstehsalçı / Marka: Nearson
Məhsulun təsviri RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 4391 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KOTIROVKA SORĞUSU
T614TR-2.4/4.9/5.X-S xüsusiyyətləri
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
T6140AM-AGDPU-S
İstehsalçılar:  Nearson
Təsvir:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
Səhmdarlar:  6154 pcs
RFQ
T6165AH-LTE-S
İstehsalçılar:  Nearson
Təsvir:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
Səhmdarlar:  4626 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU
İstehsalçılar:  Nearson
Təsvir:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
Səhmdarlar:  5900 pcs
RFQ
T614FC-7-PX-2.4/4.9/5.X-S
İstehsalçılar:  Nearson
Təsvir:  RF ANT 2.4/5.5GHZ WHIP TILT 7"
Səhmdarlar:  4799 pcs
RFQ
T614FSE
İstehsalçılar:  Crydom
Təsvir:  MODULE POWER
Səhmdarlar:  1124 pcs
RFQ
T6155AM-LTE-S
İstehsalçılar:  Nearson
Təsvir:  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
Səhmdarlar:  3945 pcs
RFQ
T614AH-2.4/4.9/5.X-S
İstehsalçılar:  Nearson
Təsvir:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
Səhmdarlar:  5616 pcs
RFQ
T6140
İstehsalçılar:  Apex Tool Group
Təsvir:  TIP SMOOTHING NI PLATED COPPER
Səhmdarlar:  16894 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU-S
İstehsalçılar:  Nearson
Təsvir:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
Səhmdarlar:  2771 pcs
RFQ
T618
İstehsalçılar:  Flambeau, Inc.
Təsvir:  COMP STORAGE PLSTC 10.5" X 6.19"
Səhmdarlar:  12627 pcs
RFQ
T6165AM-LTE-S
İstehsalçılar:  Nearson
Təsvir:  RF ANT 829MHZ/2.205GHZ WHIP TILT
Səhmdarlar:  6348 pcs
RFQ
T614F
İstehsalçılar:  Crydom
Təsvir:  MODULE POWER
Səhmdarlar:  1322 pcs
RFQ